
UCHWAŁA NR XXXVI/267/2017
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 7 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 33 ust. 1 i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Makowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/213/2017 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 9 lutego 2017 r. 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 210.000 zł (słownie: dwieście dziesięć tysięcy 
złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją zadania inwestycyjnego 
pn. „Przebudowa ulic na Os. Grzanka – ulica Klonowa, Jesionowa, Jałowcowa, Ogrodowa”.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: 8CEA1BD3-A8FB-4BE5-BF9A-EFEE97813C77. Podpisany Strona 1




